
بازیگر 68 ساله که از روی عشق و در جوانی وارد حرفه بازیگری 
روزگار  هرچند  نیست،  پشیمان  کرده  که  انتخابی  از  امروز  شده 
برایش سخت و سخت تر می شود، اما به جوان هایی که به این حرفه 
علاقه مندند توصیه می کند با دقت بیشتری وارد دنیای بازیگری شوند 

و آن را به عنوان شغل اصلی شان انتخاب نکنند!
شهر  این  در  سالگی  چهار  تا  و  شده  متولد  مشهد  در  شیری  محمد 

زندگی کرده و بعد از آن همراه خانواده اش به تهران آمده است.
بعد از پیروزی انقلاب هرچند امکان مهاجرت داشته، اما ترجیح داده 

در ایران بماند و در وطنش زندگی کند.
شیری را بیشتر به عنوان بازیگر آثار کمدی می شناسیم. قدیمی ترها 
شیری را با برنامه هایی مانند سیمای اقتصاد که در اوایل دهه 60 از 
شبکه یک پخش می شد به یاد می آورند و امروزی ها نقش آفرینی او 

را در آثاری مانند شب های برره و ساختمان پزشکان به یاد دارند.
با شیری که این روزها کم کار شده هم صحبت شدیم تا بگوید چگونه 

روزگار می گذراند.
این روزها مشغول چه کاری هستید؟

بعد از مدت ها بیکاری در فیلم »لازانیا« به کارگردانی آقای حسین 
هم  دیگر  سینمایی  فیلم  در یک  بازی  برای  و  بازی کرده ام  قناعت 

صحبت کردم، اما هنوز قطعی نشده است.
پس بعد از مدت ها سینما به شما روی خوش نشان داده و دوباره به 
سینما برگشته اید. در ژانر آثار کمدی آثار خوبی در کارنامه دارید، 
چرا در سال های اخیر کمتر به شما نقش های طنز پیشنهاد شده است؟
بله! عاقبت مرغ سعادت روی شانه ام نشست! چند سالی است باندبازی 
در حوزه بازیگری زیاد شده و من علاقه ای ندارم وارد باندی شوم و 
به دفاتر تولید فیلم بروم و چاکرم و مخلصم تهیه کننده ها شوم که به 

من نقش بدهند!
پرده  پشت  دست های  که  دارند  گلایه  قدیمی  بازیگران  از  خیلی 
تجربه ای  با  بازیگر  که  شما  نظر  به  برسد  نقشی  آنها  به  نمی گذارد 

هستید، چرا این اتفاق در حوزه بازیگری رخ داده است؟
معتقدم اخلاق نه تنها در صنف بازیگری، بلکه در همه ابعاد جامعه 

کمرنگ شده. من عضو هیات مدیره انجمن بازیگران خانه تئاتر هم 
است که  سال  دو  می گویند حدود  من  به  بازیگران  از  خیلی  هستم. 
بیکارند! اما انجمن ما قدرت اجرایی ندارد که بتواند برای این گروه 
از بازیگران کاری کند. واقعیت این است که ما امنیت شغلی نداریم!

خانه سینما برای حمایت سینماگران در هر رشته و شاخه ای راه اندازی 
شد، چرا این خانه صنفی نمی تواند از اعضای خود حمایت کند؟

من عضو خانه سینما هستم، اما آنجا هیچ کاری برایم نکرده است. از 
طریق خانه تئاتر بیمه شدم. خانه سینما هر سال از ما حق عضویت 
می گیرد، اما آنقدر قدرت ندارد که برای اعضایش امنیت شغلی فراهم 
کند. الان تهیه کننده ها حرف اول را در انتخاب بازیگران می زنند و 
حتی کارگردان ها نیز چندان حق انتخاب ندارند. من به عنوان بازیگر، 
سال های زیادی از عمرم را پای این کار گذاشته ام و خودم را به مردم 
ثابت کرده ام و از آن ها نمره قبولی گرفته ام اما حاضر نیستم اعتبارم 
را نادیده بگیرم و به هر قیمتی نقش بگیرم. سنم بالا رفته و نمی خواهم 

برای کار به هر کسی رو بزنم!
انتخاب  شغل  به عنوان  را  بازیگری  هم  باز  برگردید  به گذشته  اگر 

می کنید؟
روح زنده یاد علی معلم شاد! چند شب قبل از فوتش یک شب که حالم 
خیلی بد بود به او پیام دادم که »علی جان بیداری!« ده دقیقه بعدش 
به من زنگ زد و گفت: »چی شده بی خواب شدی؟« گفتم: »از روزی 
نامزد دریافت جایزه بهترین بازیگر کردی  که در جشن حافظ مرا 
دیگر کسی سراغم نیامد!«. وقتی کسی نامزد دریافت جایزه می شود، 
یعنی کارش را خوب انجام داده و باید پرکارتر شود؛ اما برای من 

قضیه برعکس شد. نمی دانم، چرا برای من این اتفاق افتاد.
شما در قهوه تلخ بازی نکردید، آیا دلیل خاصی داشت؟

هم خودم و هم دیگران از این موضوع متعجب شدیم. بعد از موفقیتم 
در سریال شب های برره گمان می کردم پرکار خواهم شد، اما آقای 
مدیری در آثار دیگرش سراغم نیامد. من در سریال جایزه بزرگ با 
آقای مدیری همکاری کردم که بازیگر برتر شبکه سه در همان سال 
شدم و در سریال شب های برره هم با او همکاری کردم. این دو کار 
باعث شد خیلی ها فکر کنند من در باند او هستم، اما این چنین نبود. 

من در باند هیچ کسی نیستم و از باند خوشم نمی آید.
بازیگر  باز هم  به این سؤالم جواب ندادید، اگر به عقب برگردید 

می شوید؟
بله! چون دوست دارم باکارم مردم را شاد کنم. عضو شورایاری منطقه 
ایرانشهر هم هستم، دوست دارم برای مردم کارکنم. سال 68 برای 
اجرای یک تئاتر به اروپا رفتیم اولین گروه تئاتری بودیم که بعد از 
پیروزی انقلاب به اروپا می رفت. همان زمان شرایط مهیا بود همان جا 
بمانم و بعد به آمریکا بروم؛ اما من ایران و مردم کشورم را دوست 
وطنم  از  کنم  هم  گدایی  اگر  حتی  و  آمدم  دنیا  به  ایران  در  دارم. 

نمی روم.
به جوان هایی که دوست دارند بازیگر شوند و از این راه به پول و 

شهرت دست پیدا کنند چه توصیه ای دارید؟
به همه جوان هایی که به من مراجعه می کنند و می خواهند وارد حرفه 
بازیگری را به عنوان شغل اول خود  بازیگری شوند توصیه می کنم 
انتخاب نکنند. بدون فانوس وارد این تاریکی نشوند! بازیگری امنیت 
شغلی ندارد! سه سال بیکار بودم که بازی در لازانیا به من پیشنهاد 
شد. هیچ کس نپرسید تو کرایه خانه ات را چگونه تأمین می کنی یا بقیه 
مشکلاتت را چگونه رفع می کنی. این شرایط فقط برای من نیست، 
واویلایی  روزها  این  هستند.  این مشکلات  دچار  بازیگران  از  خیلی 
نوع  بدترین  روش  این  می فروشند!  نقش  بازیگری!  دنیای  در  است 
بدون  پولدار  آدم  یک  خرید؟  را  هنر  می توان  مگر  است.  کاسبی 
این که بداند بازیگری چیست به تهیه کننده مقدار زیادی پول می دهد 

و بازیگر یک فیلم می شود. این اتفاقات به شدت حالم را بد می کند.

فلوید می ورد بوکسور مشهور آمریکایی و ثروتمندترین ورزشکار جهان 
به مناسبت تولد 41 سالگی اش هدیه ای بسیار ویژه دریافت کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دیلی میل، می ودر در سالگرد تولد 
41 سالگی گران ترین هدیه دنیا را دریافت کرد؛ یک جت اختصاصی!

او که پنج بار قهرمان بوکس حرفه ای جهان شده است روز شنبه 41 ساله 
شد و نیز از هدیه بسیار شگفت انگیز خود در اینستاگرام رونمایی کرد. او 

ضمن انتشار تصاویری از یک جت اختصاصی نوشت: »برای تولدم یک 
جت اختصاصی گرفتم.«

این سومین جت اختصاصی می ودر است.
نخستین جت او »ایر می ودر« نام دارد. دومین جت »گلف استریم 3« 

نام دارد که آن را سال 2016 خرید.
جت جدید او که البته نگفته از چه کسی هدیه گرفته »50-0« نام دارد.

»جت اختصاصی«، هدیه تولد برای ورزشکار ثروتمند
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فروردین
امروز احتمالًا حال جسمیتان به خوبی همیشه نیست و برای این حال بدتان هیچ 

کسی به غیراز خودتان را نمی توانید سرزنش کنید.
اردیبهشت

صداقت یک چیز است و صداقت آزار دهنده هم یک چیز دیگر است. شما 
درگذشته هم دیده اید که با اصرار برای گفتن حقیقت به طور تمام و کمال 
نیاوردن چیزی جز واقعیت چطور می توانید به احساسات دیگران  و به زبان 

ضربه بزنید. 
خرداد

امروز هیچ چیزی به اندازه ی فرورفتن در پیله ی تنهایی تان برای شما خوشایند 
نخواهد بود. سعی کنید از شرایطی که پیش آمده است لذت ببرید!

تیر
برای  لازم  حوصله ی  و  حال  و  کافی  انرژی  حاضر  درحال  شما  خوشبختانه 
پذیرایی از این مهمان ها را دارید و به بهترین نحو ممکن از آن ها استقبال 

خواهید کرد.
مرداد

امروز باوجوداین که ترجیح می دهید در خانه بمانید مجبور خواهید بود برای 
کارهای ریزودرشت مختلف از خانه بیرون بروید.

شهریور
امروز شما انرژی قابل توجهی در اختیاردارید و مصمم هستید که از این انرژی 
بیشترین بهره ی ممکن را ببرید. اگر بیکار هستید با دوستانتان قرار گذاشته و 
به پیک نیک یا کوهنوردی بروید و یا در یک مسابقه ی ورزشی که برای غیر 

حرفه ای ها ترتیب داده شده است شرکت کنید.
مهر

امروز ممکن است به صورت کاملًا غیرمنتظره خبرهایی مبنی بر ترفیع رتبه ی 
خود در محل کارتان و یا یک چالش هیجان انگیز که قرار است پیش رویتان 

قرار بگیرد به گوشتان برسند. 
آبان

خیلی کم پیش می آید که مسائل مالی مانند قرض گرفتن و یا قرض دادن 
پول به یک دوستی آسیبی وارد نکنند. امروز اگر کسی از دوستانتان با شما 
تماس گرفته و تقاضای کمک کرد این موضوع را حتماً مدنظر داشته باشید.

آذر
شما در حالت عادی آدم بیش ازحد وسواسی و تمیزی نیستید، اما امروز به یک 
را  ذهنتان  شما  تبدیل شده اید.  و خستگی ناپذیر  سختگیر  بسیار  نظافت  ماشین 
این طور تنظیم کرده اید که همین امروز باید همه جای خانه را سروسامان داده 
و مرتب کنید و حتی اگر هیچ کسی نباشد که در انجام این همه کار به شما 

کمک کند هم از این تصمیم خود منصرف نخواهید شد.
دی

امروز شما کمی آشفته و عصبی شده اید. افراد بسیاری را باید ببینید و جاهای 
زیادی باید بروید، اما انگار به هیچ وجه اوضاع برای خروج شما از خانه مساعد 
این وضعیت  و  هستند  انتظارتان  در  خانه  در  زیادی  مسئولیت های  نمی شود. 

برای مدتی به همین منوال ادامه خواهد یافت.
بهمن

شما دیشب با این فکر که امروز مجبور نخواهید بود صبح زود از خواب بیدار 
شوید تا دیروقت بیدار مانده اید و حسابی در تفریح و خوش گذرانی ناپرهیزی 
کرده اید، اما امروز صبح چه خوشتان بیاید و چه خوشتان نیاید یک چیزی پیدا 

خواهد شد که نگذارد بخوابید و شما را از صبح زود بیدار کند.
اسفند

بدون شک امروز شما کارهای بسیار زیادی در منزل برای انجام دادن دارید 
و قصد دارید تمام سعی و توان خود را به کار بگیرید تا هر گوشه از خانه تان 
به تمیزترین و بهترین شکل ممکن دربیاید. زیاد خودتان را خسته نکنید، شما 

مجبور نیستید که همه ی این کارها را همین امروز انجام بدهید.

به تازگی عکسی از امیر تتلو یا همان امیرحسین مقصودلو در شبکه 
در  کامنتی  انتشار  با  زیرزمینی  خواننده  این  که  شده  منتشر  مجازی 
صفحه »امیلیا کلارک« بازیگر سریال گیم آو ترونز )بازی تاج و 

تخت( از او خواستگاری کرده است.
به گزارش جام جم آنلاین، این خواننده با انتشار پستی در استوری 
اینستاگرامش این خبر را تکذیب کرد و آن را فتوشاپ دانست، اما 
این  با هجوم به صفحه  با وجود تکذیب آن کاربران شبکه مجازی 

بازیگر دوباره خبرساز شدند.
عکسی که به گفته تتلو فتوشاپ بوده است و در شبکه های مجازی 

دست به دست چرخید را مشاهده می کنید:

این  از  پیامی  ارسال  با  بود  تتلو کرده  با  را  این شوخی  شخصی که 
خواننده حلالیت طلبید، با توجه به متن این پیام، گویا این شخص این 

کار را قبلًا با چهره های دیگر هم کرده بود:
این شخص در پیام خود نوشت:

داداش سلام!
بابا اونو خدایی من شوخی کردم.

قبلًا برای سوشا مکانی و علیرضا حقیقی هم درست کردم.
حالا شانس تو و علیرضا حقیقی همه جا پخش شد.

شرمنده حلال کن حاجی.
تتلو هم در جواب نوشت:

حلاله داداش کلی خندیدیم.

کوچه باغ های میمند شهر گل و گلاباز نگاه دوربین

خواندنیامروزِ شما

عکاس: زهرا سپهرتاج

با محمد شیری، بازیگر قدیمی تلویزیون و سینما:

خانه سینما هیچ کاری برایم نکرده است

ماجرای خواستگاری خواننده زیرزمینی
 از بازیگر سرشناس انگلیسی


